
2015/04/14 

情報・システム研究機構国立情報学研究所研究教育職員の公募について 

京大・理 竹腰 

 

下記の人事公募に関して学術会議様から依頼を受けたので転載させていただきます。 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                    平成２７年４月１０日 

  関 係 学 会 の 長  殿 

                  情報・システム研究機構 

                  国立情報学研究所長 

                        喜連川 優 

  情報・システム研究機構国立情報学研究所研究教育職員 

  の公募について（依頼） 

 

 拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 このたび、本研究所では、別添の要領で研究教育職員を公募する 

ことといたしましたので、貴学会関係各位にお知らせいただくとと 

もに、適任者の推薦又は応募について、ご配慮くださいますようよ 

ろしくお願いいたします。 

 また、本件は当研究所ホームページにも掲載しておりますので、 

ご参照願います。(http://www.nii.ac.jp/about/recruit/) 

                           敬具 


